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2018 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 24. - 25.11.2018

Konkurencja 3 Kobiet, 50m klasyczny 12 lat i starsi
24.11.2018 - 9:41 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

MŁODZIK

1. AMILKIEWICZ Aleksandra 05 Olimpia Lublin 34.22 586
2. BERNAT Laura 05 Olimpia Lublin 35.55 522
3. KOWALSKA Zuzanna 05 Olimpijczyk 23 Lublin 35.93 506
4. PECIO Anna 05 Wisła Puławy 36.15 497
5. MARZEC Monika 05 Fala Kraśnik 38.79 402
6. CIEĆKO Patrycja 05 Olimpia Lublin 39.58 378
7. ŻYDEK Kinga 05 Lublinianka 40.04 365
8. POŹDZIK Julia 05 Orka Zamość 40.20 361
9. NIEDŹWIADEK Magdalena 05 Aqua Ryki 40.95 342

10. CIEPIELEWSKA Oliwia 06 Wisła Puławy 41.51 328
11. MRÓZ Wioletta 06 Olimpijczyk 23 Lublin 41.60 326
12. ŁUPAWKA Maja 05 AZS AWF Biała Podlaska 42.56 304
13. FLIS Wiktoria 05 Sparta Biłgoraj 42.70 301
14. GŁADYSZ Oliwia 06 Swim10 Puławy 43.25 290
15. PIECZYKOLAN Alicja 05 Sparta Biłgoraj 43.46 286
16. GOMÓŁKA Eliza 05 Technik - Orion Radzyń Podlask 43.81 279
17. FILIPEK Antonina 06 Avia Świdnik 44.55 265
18. BARYŁA Oliwia 06 Avia Świdnik 46.01 241
19. ŁYDZIŃSKA Kamila 06 Lider Chełm 46.35 235
20. MUSIEJUK Laura 06 Technik - Orion Radzyń Podlask 46.37 235
21. STACHOWIAK Maria 06 Lublinianka 46.51 233
22. SZYNDLER Agata 06 Swim10 Puławy 46.55 232
23. ILACH Milena 05 Technik - Orion Radzyń Podlask 48.14 210
24. MULAWA Dominika 06 Avia Świdnik 48.72 203
25. PRUŚ Maria 06 UKP Bychawa 50.39 183
26. KUSIAK Natalia 06 Avia Świdnik 54.83 142

JUNIOR

1. PASTUSZUK Paulina 03 Olimpia Lublin 34.29 582
2. MALEC Klaudia 04 Orka Zamość 34.93 551
3. DRAGAN Julia 04 Olimpia Lublin 35.14 541
4. WIŚNIEWSKA Aleksandra 04 Olimpia Lublin 35.48 525
5. DWOJAK Natalia 04 Olimpia Lublin 36.32 490
6. WĘGRZYNIAK Aleksandra 03 Narwal  Międzyrzec Podlaski 37.75 436
7. KARWOWSKA Wiktoria 04 Narwal  Międzyrzec Podlaski 38.24 420
8. GŁOWALA Gabriela 04 Olimpijczyk 23 Lublin 42.22 312
9. KRAWCZAK Gabriela 04 AZS AWF Biała Podlaska 42.81 299

10. NIEDZIELSKA Paulina 04 WUKS SP30 Lublin 43.54 284
11. STRZYŻEWSKA Weronika 04 WUKS SP30 Lublin 44.92 259

OPEN

1. ŻMUDA Weronika 00 AZS UMCS Lublin 32.53 682
2. MAZURKIEWICZ Barbara 01 AZS UMCS Lublin 32.55 681
3. OSINIAK Ewa 00 AZS UMCS Lublin 33.31 635
4. AMILKIEWICZ Aleksandra 05 Olimpia Lublin 34.22 586
5. PASTUSZUK Paulina 03 Olimpia Lublin 34.29 582
6. ŻUKOWSKA Paula 93 AZS UMCS Lublin 34.63 565
7. TERLECKA Anna 02 AZS AWF Biała Podlaska 34.73 560
8. MALEC Klaudia 04 Orka Zamość 34.93 551
9. ADAMEK Barbara 02 Olimpia Lublin 35.06 545

10. DRAGAN Julia 04 Olimpia Lublin 35.14 541
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2018 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 24. - 25.11.2018

Konkurencja 3, Kobiet, 50m klasyczny, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11. WIŚNIEWSKA Aleksandra 04 Olimpia Lublin 35.48 525
12. BERNAT Laura 05 Olimpia Lublin 35.55 522
13. KOWALSKA Zuzanna 05 Olimpijczyk 23 Lublin 35.93 506
14. PROCHOWNIK Martyna 02 AZS UMCS Lublin 36.10 499
15. PECIO Anna 05 Wisła Puławy 36.15 497
16. KOŁODZIEJ Katarzyna 00 AZS UMCS Lublin 36.31 490
17. DWOJAK Natalia 04 Olimpia Lublin 36.32 490
18. WĘGRZYNIAK Aleksandra 03 Narwal  Międzyrzec Podlaski 37.75 436
19. KARWOWSKA Wiktoria 04 Narwal  Międzyrzec Podlaski 38.24 420
20. MARZEC Monika 05 Fala Kraśnik 38.79 402
21. CIEĆKO Patrycja 05 Olimpia Lublin 39.58 378
22. ŻYDEK Kinga 05 Lublinianka 40.04 365
23. POŹDZIK Julia 05 Orka Zamość 40.20 361
24. NIEDŹWIADEK Magdalena 05 Aqua Ryki 40.95 342
25. CIEPIELEWSKA Oliwia 06 Wisła Puławy 41.51 328
26. MRÓZ Wioletta 06 Olimpijczyk 23 Lublin 41.60 326
27. BROŃSKA Julia 02 Wisła Puławy 42.07 315
28. GŁOWALA Gabriela 04 Olimpijczyk 23 Lublin 42.22 312
29. ŁUPAWKA Maja 05 AZS AWF Biała Podlaska 42.56 304
30. FLIS Wiktoria 05 Sparta Biłgoraj 42.70 301
31. KRAWCZAK Gabriela 04 AZS AWF Biała Podlaska 42.81 299
32. GŁADYSZ Oliwia 06 Swim10 Puławy 43.25 290
33. PIECZYKOLAN Alicja 05 Sparta Biłgoraj 43.46 286
34. NIEDZIELSKA Paulina 04 WUKS SP30 Lublin 43.54 284
35. GOMÓŁKA Eliza 05 Technik - Orion Radzyń Podlask 43.81 279
36. FILIPEK Antonina 06 Avia Świdnik 44.55 265
37. STRZYŻEWSKA Weronika 04 WUKS SP30 Lublin 44.92 259
38. BARYŁA Oliwia 06 Avia Świdnik 46.01 241
39. ŁYDZIŃSKA Kamila 06 Lider Chełm 46.35 235
40. MUSIEJUK Laura 06 Technik - Orion Radzyń Podlask 46.37 235
41. STACHOWIAK Maria 06 Lublinianka 46.51 233
42. SZYNDLER Agata 06 Swim10 Puławy 46.55 232
43. ILACH Milena 05 Technik - Orion Radzyń Podlask 48.14 210
44. MULAWA Dominika 06 Avia Świdnik 48.72 203
45. PRUŚ Maria 06 UKP Bychawa 50.39 183
46. KUSIAK Natalia 06 Avia Świdnik 54.83 142


